
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1792 Łowce - Zamiechów w m. Zamiechów poprzez budowę chodnika na odcinku od

szkoły w kierunku świetlicy wiejskiej

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiatowy Zarząd Dróg w Jarosławiu

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 650903227

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Jana Pawła II 17

1.4.2.) Miejscowość: Jarosław

1.4.3.) Kod pocztowy: 37-500

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL822 - Przemyski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@pzdjaroslaw.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.pzdjaroslaw.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Roboty drogowe - zarządzanie drogami powiatowymi

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00349608

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-08-10

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00401294/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
1.5.10. Adres strony internetowej

Przed zmianą: 
https://pzdjaroslaw.pl

Po zmianie: 
www.bip.pzdjaroslaw.pl

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - UMOWA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.2. Wartość umowy/umowy ramowej

Przed zmianą: 
15875831

Po zmianie: 
158758,31

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00349608/01 z dnia 2023-08-10

2023-08-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



ZP.271.1.22.2022

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00349608/01 z dnia 2023-08-10

2023-08-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa drogi powiatowej Nr 1792 Łowce - Zamiechów w m. Zamiechów poprzez budowę chodnika na odcinku od szkoły w kierunku świetlicy wiejskiej
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiatowy Zarząd Dróg w Jarosławiu
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 650903227
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Jana Pawła II 17
	1.4.2.) Miejscowość: Jarosław
	1.4.3.) Kod pocztowy: 37-500
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL822 - Przemyski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@pzdjaroslaw.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.pzdjaroslaw.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00349608
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-08-10

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00401294/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

	SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE


